
お客様各位 
平成 19年 7月 18日 

アークシステムワークス株式会社 
 
 

 
PlayStation2版『GUILTY GEAR XX ΛCORE』に関するお詫び  

 
 
 
平素は弊社製品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 
 
この度、弊社が平成 19年 5月 31日に発売致しました PlayStation2用ゲーム 
ソフトウエア『GUILTY GEAR XX ΛCORE』につきまして、アーケード版との
違いに関して、お客様より様々なご意見、ご要望をいただいております。 
 
弊社において本商品のゲーム内容を再度調査、検討致しました結果、アーケ

ード版の完全移植をご希望されていたお客様には満足頂けない製品と判断し、

本商品の追加生産を取りやめることに致しました。 
今後、お客様からの貴重なご意見を真摯に受け止め、より多くのお客様に 
ご満足いただける商品の制作を検討しております。詳細が決まり次第、弊社

HPにてご案内致しますので、もう少々お時間を頂けますようお願い申し上げ
ます。 
 
 本商品をご購入いただきましたお客様には、改めて心より深くお詫び致しま

すとともに、今後とも皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 
 
本件につきまして、ご不明な点がございましたら、大変お手数ではございま

すが、下記までお問い合せ下さい。 
 

 
【本件に関するお問い合わせ】 

 
アークシステムワークス株式会社 お客様相談室 
お電話の場合 TEL:045-470-1552 
〈受付時間〉 10:00～12:30／14:00～17:00（土曜、日曜、祭日を除く） 
ＦＡＸの場合 FAX:045-470-1551 
ＷＥＢの場合 http://www.arcsystemworks.jp/support/ 

 
※ 記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。 
 

 
以上 


